REQUERIMENTO N.º           , DE 2007
(Do Sr. Antonio Carlos Mendes Thame)

Requer o retirada de tramitação do Projeto de Lei

Complementar n.º 3/2007.

Senhor Presidente,

Requeiro, a V. Exa., nos termos do art. 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei Complementar n.º

3/2007, de minha autoria, que “acrescenta o § 4º ao art. 13, da Lei Complementar n.º

123, de 14 de dezembro de 2006, que Institui o Estatuto Nacional da Microempresa e

da Empresa de Pequena Porte (mantém o pagamento da contribuição sindical patronal

das microempresas e pequenas empresas).

Sala das Sessões, em 22 de agosto de 2007.

Antonio Carlos Mendes Thame

Deputado Federal

PSDB/SP